  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Sygn USK/DZP/PN26/2017 Wrocław 05062017r ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              sygn.: usk/dzp/pn-26/2017 wrocław 05.06.2017r. zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 92 ust. 1 

             
                
   sygn.: USK/DZP/PN-26/2017 Wrocław 05.06.2017r.
   ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
   NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
   Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
   zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze
   zm.) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu
   informuje o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na
   :
   Dotyczy: Przeglądy i konserwacja systemów pożarowych oraz bieżąca
   naprawa systemów oświetlenia awaryjnego w budynkach USK we Wrocławiu
   -24 miesiące
   sygn.: USK/DZP/PN-26/2017
   Dla:
   L.p.
   Numer pakietu
   Kwota brutto
   gwarancja
   Czas reakcji
   1
   Pakiet nr 2
   1 992,60
   20
   20
   2
   Pakiet nr 7
   67 814,82
   20
   20
   została wybrana oferta nr 6 firmy:
   SUPON SP ZOO, UL. OŁBIŃSKA 19, 50-233 WROCŁAW
   oferta najkorzystniejsza
   L.p.
   Numer pakietu
   Kwota brutto
   Termin dostawy
   Czas reakcji
   1
   Pakiet nr 4
   8 265,60
   12
   12
   2.
   Pakiet nr 12
   13 069,98
   20
   20
   została wybrana oferta nr 4 firmy:
   PAK, SERWIS PRZECIWPOZAROWY ANDRZEJ ŁUKASIEWICZ, UL. GWARECKA 23/30;
   54-143 WROCŁAW
   oferta najkorzystniejsza
   L.p.
   Numer pakietu
   Kwota brutto
   Termin dostawy
   Czas reakcji
   1
   Pakiet nr 5
   136 517,70
   20
   20
   2
   Pakiet nr 6
   34 617,12
   20
   20
   została wybrana oferta nr 3 firmy:
   OBIS CICHOCKI ŚLAZAK SPÓŁKA JAWNA, UL RYBNICKA 64, 52-016 WROCŁAW
   oferta najkorzystniejsza
   L.p.
   Numer pakietu
   Kwota brutto
   Termin dostawy
   Czas reakcji
   1
   Pakiet nr 8
   19 604,23
   20
   20
   została wybrana oferta nr 8 firmy:
   UNIMA 2000, SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE S.A, UL. MUCHOBORSKA 14; 54-424
   WROCŁAW
   oferta najkorzystniejsza
   L.p.
   Numer pakietu
   Kwota brutto
   Termin dostawy
   Czas reakcji
   1
   Pakiet nr 9
   33 062,40
   20
   20
   została wybrana oferta nr 2 firmy:
   FIDES ALARM SP ZOO, UL. DRUZBACKIEJ 44A, 30-699 KRAKÓW
   oferta najkorzystniejsza
   L.p.
   Numer pakietu
   Kwota brutto
   Termin dostawy
   Czas reakcji
   1
   Pakiet nr 10
   10 332,00
   0
   0
   2
   Pakiet nr 11
   12 792,00
   5
   5
   została wybrana oferta nr 5 firmy:
   SAVI-SYSTEM SP ZOO, PSARY UL. WOLNOSCI 20; 51-180 WROCŁAW
   oferta najkorzystniejsza
   Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja
   przyznana ofertom:
   LP
   Firma
   Nr pakietu
   Kwota
   Punktacja za cenę
   Punktacja za gwarancję
   Punktacja za czas reakcji
   Punktacja łączna
   1
   SUPON SP ZOO,
   UL. OŁBIŃSKA 19, 50-233 WROCŁAW
   Pakiet 2
   1 992,60
   60
   20
   20
   100
   1
   PAK, SERWIS PRZECIWPOZAROWY ANDRZEJ ŁUKASIEWICZ, UL. GWARECKA 23/30;
   54-143 WROCŁAW
   Pakiet 4
   8 265,60
   60,00
   12
   20
   92,00
   2
   SAVI-SYSTEM SP ZOO, PSARY UL. WOLNOSCI 20; 51-180 WROCŁAW
   23 074,00
   21,49
   0
   5
   26,49
   3
   SUPON SP ZOO, UL. OŁBIŃSKA 19, 50-233 WROCŁAW
   9 691,42
   51,17
   20
   20
   91,17
   4
   SUPON SZCZECIN S.A. UL. PRZESTRZENNA 6, 70-800 SZCZECIN
   12 467,28
   39,78
   20
   5
   64,78
   1
   ABM ALARM UL. WYGODNA 2, 50-323 WROCŁAW
   Pakiet 5
   165 176,70
   49,59
   20
   20
   89,59
   2
   FIDES ALARM SP ZOO, UL. DRUZBACKIEJ 44A, 30-699 KRAKÓW
   144 328,20
   56,75
   20
   20
   96,75
   3
   OBIS CICHOCKI ŚLAZAK S.J UL RYBNICK 64, 52-016 WROCŁAW
   136 517,70
   60,00
   20
   20
   100
   4
   UNIMA 2000, SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE S.A, UL. MUCHOBORSKA 14; 54-424
   WROCŁAW
   170 145,90
   48,14
   20
   20
   88,14
   1
   OBIS CICHOCKI ŚLAZAK SPÓŁKA JAWNA, UL RYBNICKA 64, 52-016 WROCŁAW
   Pakiet 6
   34 617,12
   60,00
   20
   20
   100
   2
   SUPON SP ZOO, UL. OŁBIŃSKA 19, 50-233 WROCŁAW
   40 648,60
   51,10
   20
   20
   91,10
   3
   SUPON SZCZECIN S.A.UL. PRZESTRZENNA 6, 70-800 SZCZECIN
   95 563,62
   21,73
   20
   5
   46,73
   4
   UNIMA 2000, SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE S.A, UL. MUCHOBORSKA 14; 54-424
   WROCŁAW
   41 286,67
   50,31
   20
   20
   90,31
   1
   ABM ALARM UL. WYGODNA 2, 50-323 WROCŁAW
   Pakiet 7
   88 855,20
   45,79
   20
   20
   85,79
   2
   OBIS CICHOCKI ŚLAZAK SPÓŁKA JAWNA, UL RYBNICKA 64, 52-016 WROCŁAW
   128 338,20
   31,70
   20
   20
   71,70
   3
   SUPON SP ZOO, UL. OŁBIŃSKA 19, 50-233 WROCŁAW
   67 814,82
   60,00
   20
   20
   100
   4
   SUPON SZCZECIN S.A.UL. PRZESTRZENNA 6, 70-800 SZCZECIN
   110 271,96
   36,90
   20
   5
   61,9
   5
   UNIMA 2000, SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE S.A, UL. MUCHOBORSKA 14; 54-424
   WROCŁAW
   83 216,88
   48,89
   20
   20
   88,89
   1
   ABM ALARM UL. WYGODNA 2, 50-323 WROCŁAW
   Pakiet 8
   28 319,52
   41,54
   20
   20
   81,54
   2
   OBIS CICHOCKI ŚLAZAK SPÓŁKA JAWNA, UL RYBNICKA 64, 52-016 WROCŁAW
   21 190,44
   55,51
   20
   20
   95,51
   3
   SUPON SP ZOO, UL. OŁBIŃSKA 19, 50-233 WROCŁAW
   23 734,08
   49,56
   20
   20
   89,56
   4
   UNIMA 2000, SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE S.A, UL. MUCHOBORSKA 14; 54-424
   WROCŁAW
   19 604,23
   60,00
   20
   20
   100
   1
   ABM ALARM UL. WYGODNA 2, 50-323 WROCŁAW
   Pakiet 9
   34 075,92
   58,26
   20
   20
   98,26
   2
   FIDES ALARM SP ZOO, UL. DRUZBACKIEJ 44A, 30-699 KRAKÓW
   33 062,40
   60,00
   20
   20
   100
   3
   OBIS CICHOCKI ŚLAZAK SPÓŁKA JAWNA, UL RYBNICKA 64, 52-016 WROCŁAW
   34 654,02
   57,24
   20
   20
   97,24
   4
   UNIMA 2000, SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE S.A, UL. MUCHOBORSKA 14; 54-424
   WROCŁAW
   35 729,04
   55,52
   20
   20
   95,52
   1
   SAVI-SYSTEM SP ZOO, PSARY UL. WOLNOSCI 20; 51-180 WROCŁAW
   Pakiet 10
   10 332,00
   60,00
   0
   20
   80
   1
   SAVI-SYSTEM SP ZOO, PSARY UL. WOLNOSCI 20; 51-180 WROCŁAW
   Pakiet 11
   12 792,00
   60,00
   0
   20
   80
   1
   PAK, SERWIS PRZECIWPOZAROWY ANDRZEJ ŁUKASIEWICZ, UL. GWARECKA 23/30;
   54-143 WROCŁAW
   Pakiet 12
   13 069,98
   60,00
   12
   20
   100
   2
   SUPON SP ZOO, UL. OŁBIŃSKA 19, 50-233 WROCŁAW
   16 878,06
   46,46
   20
   20
   86,46
   3
   SUPON SZCZECIN S.A.UL. PRZESTRZENNA 6, 70-800 SZCZECIN
   14 105,64
   55,59
   20
   5
   80,59
   Z postępowania nie wykluczono Wykonawców.
   W postępowaniu nie odrzucono ofert.
   Jednocześnie zamawiający informuje że na podstawie art. 93 ust. 1
   pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
   (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm,) unieważnia ww.
   postępowanie w zakresie zadania 1 i zadania 3.
   Uzasadnienie faktyczne : Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
   odrzuceniu.
   Uzasadnienie prawne : art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień
   publicznych
   WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE
   www.usk.wroc.pl
   Z upoważnienia Dyrektora
   Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
   im. Jana Mikulicza – Radeckiego
   we Wrocławiu
   Magda Jellin
   Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	CML 1101 PRINCIPLES OF LEGAL RESEARCH (FALL 2009) ALL
	REQUERIMENTO Nº 2065 2002 REQUEIRO NOS TERMOS DO ARTIGO
	ACCESS TO DATA BIOLOGICAL MATERIALS AND SUBJECTS  THE
	2 PATVIRTINTA SKUODO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS 2015 M
	GUIDELINES AND QUALITY STANDARDS IN EDUCATION  THIS DOCUMENT
	FUNDACJA INNOWACJI I ROZWOJU  AL JEROZOLIMSKIE 87 02001
	CEMENTOS PACASMAYO SAA NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL
	EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO DE CUENCA SECCIÓN DE PATRIMONIO Y MONTES
	PUBLICĒTS VĒSTNESIS 160 06102006 LATVIJAS REPUBLIKAS MINISTRU KABINETS 03102006
	APPEARS IN A SUPPLEMENTAL ISSUE OF BIOINFORMATICS BASED ON
	PLAZO PRESENTACIÓN SOLICITUDES VIVIENDAS PROTECCIÓN PÚBLICA  55 VPP
	Régimen de Promoción Revisión 2012 25 de Mayo 99
	PMEA 2013 JR HIGH DISTRICT CHORUS WEST ROSTER AMBROSE
	 HOJA DE RESPUESTAS  NOMBRE ALUMNO  ENVIAR
	JOURNAL OF HOSPITAL MEDICINE AUTHOR CONTRIBUTION FORM THE JOURNAL
	P O D A N I E  A
	MF1 ANSØGNINGSSKEMA MF1DA210720 ANSØGNING OM OPHOLDSTILLADELSE SOM MEDFØLGENDE FAMILIEMEDLEM
	ANEXA 3 DATELE DE IDENTIFICARE PRIVIND ACTUALIZAREA IMOBILELOR ŞI
	CONCURRENT ENROLLMENT ASSESSMENT PLAN INCLUDES FACULTY DEVELOPMENT ACADEMIC YEAR
	SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 12º PREMIO JUNIOR DE EMPRESAS Nº
	ZAHTJEV ZA ISPLATU SREDSTAVA PO UGOVORU O SUFINANCIRANJU MANIFESTACIJEDOGAĐANJA
	PROGRAM SPORTOWY 1 PROGRAM SPORTOWY WSG TO SYSTEM WSPIERAJĄCY
	FICHA DE INFORMACIÓN PRECONTRACTUAL PRÉSTAMO HIPOTECARIO FIJO “TE LO
	GERONTOLOGY 330 SOCIETY AND ADULT DEVELOPMENT FALL 2008 
	OBRAZAC PRIJAVE ZA MJERU – REKONSTRUKCIJA (DOGRADNJA I ILI
	PENGARUH TINGKAT KEPATUHAN WAJIB PAJAK BADAN DAN PEMERIKSAAN PAJAK
	GUIDE FOR AUTHORS ACTA TURISTICA NOVA IS AN INTERNATIONAL
	JUDEŢUL IAŞI  CONSILIUL LOCAL CEPLENIŢA AVIZAT PENTRU LEGALITATE
	AKADEMIA KALISKA IM PREZYDENTA STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO UL NOWY ŚWIAT
	ZAŁĄCZNIK NR 1 DO REGULAMINU PRZYZNAWANIA PATRONATU HONOROWEGO NACZELNEGO



			  

		  
			  	R URAL AND REMOTE EDUCATION ACCESS PROGRAM (RREAP) SCHOOL
	SPECIAL CUSTOMER SERVICE ISSUES CULTURALRELIGIOUS DINING PREFERENCES ASC EMPLOYEES
	EVALUATION DES PERTES POSTRECOLTE DES LEGUMES FEUILLES TRADITIONNELS A
	I CEHFDOE095V2 NTRODUCTION DIC POUR INCLUSION DANS UNE ÉTUDE
	H GROUP 6 ONORARY DEGREES AND CHANCELLOR’S MEDAL PROCEDURE
	BIAŁYSTOK 09022012 R OPINIA DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ
	GUNTHER APPLICATION GUIDELINES 8202003 MIRROR & WALL PREPARATION 
	III NÁVRH VYHLÁŠKA ZE DNE … O SCHVALOVÁNÍ ÚČETNÍCH
	PTDC20 PÁGINA 0 OMPI S PTDC20 ORIGINAL INGLÉS FECHA
	ŠTEVILKA 6020120191 DATUM 08012019 VVZ KEKEC GROSUPLJE VABI K
	SÉANCE 4  LE PLAIDOYER POUR VAINCRE L’INJUSTICE DOC
	HISTORY OF ANIMATION PROFESSOR CHRISTINE PANUSHKA CTAN 45117888 FALL
	PENERBITAN DAN DISTRIBUSI BUKU (BPN20342) PROGRAM STUDI S1 ILMU
	TÜRKİYE’NİN SANAYİLEŞME SÜRECİNDE İŞGÜCÜ SORUNU SOSYAL POLİTİKA VE İKTİSADİ
	CLASE 7º E5 OBSERVACIONES LOS NÚMEROS CON LOS CUALES
	RELATIONSHIP ASSESSMENT TEMPLATE MODIFY TO INCLUDE THE BEHAVIORS DEEMED
	INTOSAI IT AUDIT COMMITTEE CAATS STUDENT NOTES MARCH 2007
	EXHIBIT A  CONSUMER BILL OF RIGHTS FOR PERSONAL
	GRAD SINJ DRAGAŠEV PROLAZ 24 SINJ OIB 03210055420 KOJI
	PHYSICAL DATABASE DESIGN  ASSUME A RELATION R(A B



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  